
Број 3 – Страна 121 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Четвртак, 26. фебруар 2015.год.

38. MSCT АНГИОГРАФИЈА КРВНИХ СУДОВА ВРАТА 150,00
39. MSCT БУБРЕГА 150,00
40. MSCT ДУГИХ КОСТИЈУ 100,00
41. MSCT ГЛАВЕ БЕЗ КОНТРАСТА 100,00
42. MSCT ГЛАВЕ СА КОНТРАСТОМ 150,00
43. MSCT ГОРЊЕГ АБДОМЕНА 150,00
44. MSCT КИЧМЕ 100,00
45. MSCT КОСТИ 100,00
46. MSCT ЛИЧНИХ КОСТИЈУ 100,00
47. MSCT НАДБУБРЕГА 150,00
48. MSCT ОРБИТА НАТИВНО 100,00
49. MSCT ОРБИТА СА КОНТРАСТОМ 150,00
50. MSCT СИНУСА 100,00
51. MSCT СИНУСА СА КОНТРАСТОМ 150,00
52. MSCT ТЕМПОРАЛНЕ КОСТИ 100,00
53. MSCT ТОРАКСА 150,00
54. MSCT ТОРАКСА И ГОРЊЕГ АБДОМЕНА 300,00
55. MSCT ТОРАКСА И АБДОМЕНА 450,00
56. MSCT ВРАТА 150,00
57. MSCT ВРАТА И ТОРАКСА 300,00
58. MSCT ЗГЛОБА 100,00
59. MSCT ПАНЦЕРЕБРАЛНЕ АНГИОГРАФИЈЕ 150,00

ОПЕРАТИВНИ ЗАХВАТИ

60.

ОПЕРАЦИЈА КАТАРАКТЕ:
- припрема оперативног захвата,
- оперативни захват, 0 БО дана са укупним трошковима лијекова и медицинског материјала, без
трошкова ИОЛ-а

1.280,00

61.
ОПЕРАТИВНИ ЗАХВАТ ДИСКУСХЕРНИЈЕ DH L1-S1:
- припрема оперативног захвата,
- оперативни захват, 10 БО дана са укупним трошковима лијекова и медицинског материјала

1.500,00

62.
ОПЕРАТИВНИ ЗАХВАТ ВИТРЕКТОМИЈЕ:
- припрема оперативног захвата,
- оперативни захват, 0 БО дана са укупним трошковима лијекова и медицинског материјала

5.477,00

Члан 3
Комисија за остваривање здравствене заштите ван

уговорних здравствених установа с подручја Брчко дистрикта
БиХ, у Одлуци коју доноси, наводи установу у коју се упућује
осигурано лице Фонда и цијену коју плаћа Фонд, у складу са
овом одлуком.

Члан 4
(1) Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.
(2) Ступањем на снагу ове одлуке, ван снаге се ставља

Одлука о утврђивању цијена здравствених услуга, број:
015-180/7-УО-74/14 од 24. јула 2014. године.

Број: 015-180/7-УО-127/14
Брчко, 30. децембра 2014. године

ПРЕДСЈЕДНИК
УПРАВНОГ ОДБОРА
Др. Анто Басић, с. р.

84
Управни одбор Фонда здравственог осигурања Брчко

дистрикта БиХ, на основу члана 16 става 1, тачке d) Одлуке о
оснивању Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 1/07, 8/07 и
7/11) на 34. редовној сједници, одржаној 30. децембра 2014.
године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЈЕНАМА СТАТУТА

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА БРЧКО ДИСТРИКТА
БИХ

Члан 1
У члану 11 Статута Фонда здравственог осигурања

Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“ бројеви 17/07 и 1/08) став 2 мијења се и гласи:

„(2)  Управни одбор састоји се од седам чланова,
водећи рачуна о одредбама члана 21 Статута Брчко
дистрикта БиХ:

a) један члан, државни службеник запослен у органу
управе Брчко дистрикта БиХ, укључујући и
руководеће државне службенике, који посједује ВСС и
искуство из области економије и финансија;

b) два члана, представника давалаца услуга, од тога
један члан из јавног сектора и један члан из
приватног сектора;

c) четири члана из реда представника осигураника.“

Члан 2
У члану 24 став 5 мијења се и гласи:

„(5) Прекњижавање – вирманизација непотрошених
средстава између економских кодова не може се вршити
више од пет пута у току једне фискалне године.“

Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 015-180/7-УО-123/14
Брчко, 30. децембра 2014. године

ПРЕДСЈЕДНИК
УПРАВНОГ ОДБОРА
Др. Анто Басић, с. р.


	3-15-S.pdf
	sadrzaj 3-15-s.pdf

